
T / 
ñ* i 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RO DE DECRETOS 
] DO 022 

FOLIO . wj 
LA PLATA, 12 OCT, 2072 Ne 003961 

VISTO el pedido formulado por la Administración General de la 

Agencia Platense de Recaudación, indicando la necesidad de personal para realizar las 

tareas contempladas en el Decreto n9 586/09, modificado por Decreto n9 99/17; y 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con la normativa vigente aquellas se retribuyen 

mediante el pago de una comisión; 

| Que han sido propuestos para la realización de las tareas indicadas las 

personas que a continuación se mencionan; 

Que el Decreto n9 586/09, madificado por Decreto n? 99/12, fija las 

pautas que rigen la contratación mencionada; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19 : Dar por terminada a partir del 31 de agosto de 2022, en la Agencia 

Platense de Recaudación, la asignación de tareas contempladas en el Decreto NO 586/09, 

modificado por Decreto N* 99/12, los agentes que a continuación se indican: 

Legajo Apellido y Nombre DNI 

316.182 VAZQUEZ Rosana Valeria 25.679.785 

316.372 RUFFINI Vanesa Paola 29.307.988 

316.147 SAMBRANA Magali 39.801.676 

ARTÍCULO 22 : Asignar la realización de tareas contempladas en el Decreto NO 586/09, 

modificado por Decreto N* 99/12, por el periíodo comprendido entre el 1 de septiembre de 

2022 y hasta el 30 de septiembre del mismo año, a las personas que a continuación se 

mencionan: 

APELLIDOS NOMBRES DNI 
| | 

| MARTONI Axel Pablo David — | — 3976246 
PLAMARQUE — Tomas Agustín | 44.425.983 

| ALVAREZ Facundo 32.805.310 

| ZALAZAR Silvia Itati ! 41.744.549 

3355



ARTÍQULQ_ 39: Por las tareas indicadas, los agentes mencionados, percibirán 

exclusivamente la comisión a que se refiere el Decreto N9 586/09, modificado por Decreto 

NO 99/12, no pudiendo percibir suma alguna por cualquier otro concepto, remunerativo o 

no, debiendo practicarse los descuentos previsionales correspondientes, conforme lo 

establecido en la Ley 9.650.- 

ARTÍCULO 4: La relación con los agentes, se regirá por las cláusulas establecidas en el 

contrato de locación de servicios que se suscriba, de conformidad con las disposiciones del 

Decreto N* 586/09, modificado por Decreto NO 99/12 y canforme las prescripciones alií 

establecidas.- 

ARTÍCULO 59: Podrá darse por finalizada la contratación por decisión exclusiva del 

Municipio, antes de la finalización del plazo fijado, cuando a su exclusivo criterio 

necesidades de servicio lo requieren, o ante la falta de cumplimiento por parte de los 

agentes a las obligaciones establecidas, sin que se requiera su conformidad, y sin que se 

genere a su favor derecho a indemnización de ninguna especie y por ningún concepto.- 


